
COMISIÓN TERCERA DE HACIENDA CONCEJO DE BOGOTÁ
<comision_tercera@concejobogota.gov.co>

RESPUESTA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL BOMBEROS DE
BOGOTÁ PROPOSICIÓN NO. 1266 de 2025

Notificaciones Dirección <notificacionesdireccion@bomberosbogota.gov.co> 19 de noviembre de 2025,
1:46 p.m.

Para: "COMISION_TERCERA@CONCEJOBOGOTA.GOV.CO" <COMISION_TERCERA@concejobogota.gov.co>
CC: Paula Ximena Henao Escobar <phenao@bomberosbogota.gov.co>, Manuel Eduardo Castillo Guzman
<mcastillo@bomberosbogota.gov.co>, Fatima Veronica Quintero Nuñez <fquintero@bomberosbogota.gov.co>, Juan Camilo Perez
Cuervo <jcperez@bomberosbogota.gov.co>, Camila Andrea Giraldo Betancurt <cgiraldo@bomberosbogota.gov.co>, Dina Luz Soto
Bastidas <dsoto@bomberosbogota.gov.co>, Luisa Fernanda Sanchez Gordillo <lfsanchez@bomberosbogota.gov.co>

Cordial saludo Dra. Monroy, 

Por medio de este y con el respeto acostumbrado, el Cuerpo Oficial Bomberos de Bogotá remite respuesta acorde a
competencia a la Proposición No. 1266 del 2025 Tema: “Presupuesto 2026". Así mismo, se adjuntan los anexos
pertinentes. 

Agradecemos la atención prestada,

--
“CONFIDENCIAL – UAE Cuerpo Oficial de Bomberos (UAECOB), Este correo electrónico ha sido enviado desde un correo institucional de la Unidad
Administrativa Especial Cuerpo Oficial de Bomberos Bogotá, por ello la información contenida y sus anexos son de carácter confidencial y está dirigida
únicamente al destinatario de la misma y solo podrá ser usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le notifica que
cualquier copia o distribución de este se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al
remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente
representan la opinión oficial de la U.A.E. Cuerpo Oficial de Bomberos Bogotá”. 
This email has been sent from an institutional email of the Special Administrative Unit of the Bogotá Official Fire Department, therefore the information
contained and its annexes are confidential and is directed only to the recipient and can only be used by them. If the reader of this message is not the intended
recipient, you are notified that any copying or distribution of this message is strictly prohibited. If you have received this message in error, please notify the
sender immediately by this means and delete the message from your system. The opinions contained in this message are exclusive to its author and do not
necessarily represent the official opinion of the U.A.E. Bogotá Official Fire Department. 
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